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Pepi Baftirovski - Zavetna

Транскрипција - Радко Кузманов
Intro: |F# |Hm |  | G|

Hm          Em    F#
Негде ќе те премолчат,
Em           Hm
негде ќе те сокријат,
Em            G       D
гроб со гроба ќе покријат
D          G    Em
само ти си бесмртна,
G    F#   Hm
жива вода подземна
Em      F#           Hm
кај што тонеш ти извираш.

G       A        Hm A      D
Векови, пеколни, заедно ќе минеме
G            Hm G      A  (D)
древна земјо Mа-кедонс-ка,
G      A      Hm    A     D
така е пишано ништо да не бидеме,
Em           F#7     Hm
ти без мене, јас без тебе.

Украс: |F# | Hm | G | F# |Hm|

Hm         Em   F#
Може да те одречат,
Em          Hm
други да те предадат
Em          G       D
можат сешто да измислат,
D          G    Em
само ти си бесмртна,
G    F#   Hm
жива вода подземна
Em      F#           Hm
кај што тонеш ти извираш.
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Векови, пеколни, зедно ќе минеме,
древна земјо македонска,
така е пишано
ништо да не бидеме,
ти без мене, јас без тебе.
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